
 
 
Zarządzenie Nr  89/2016 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 27 października  2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 320 812,20 161 543,73

Pozostała działalność 320 812,20 161 543,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

316 754,21 161 543,73

750 Administracja publiczna 78 928,15 18 917,00

Urzędy wojewódzkie 35 943,00 18 917,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 943,00 18 917,00

852 Pomoc społeczna 2 759 393,00 19 951,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 020,00 2 760,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 428,00 2 760,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 500,00 13 640,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 500,00 13 640,00

Ośrodki pomocy społecznej 79 900,00 3 551,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 900,00 3 551,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 501,23 24 783,00

Pomoc materialna dla uczniów 36 917,00 24 783,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 22 000,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

8 917,00 2 783,00

10 244 688,63 225 194,73

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 89/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 27 października 2016 roku
Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
482 355,93

01095 482 355,93

478 297,94

97 845,15

75011 54 860,00

54 860,00

2 779 344,00

85213 22 780,00

12 188,00

85214 51 140,00

51 140,00

85219 83 451,00

77 451,00

11 700,00

Razem: 10 469 883,36

87 284,23

85415 61 700,00

50 000,00

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 316 754,21 161 543,73 478 297,94

01095 Pozostała działalność 316 754,21 161 543,73 478 297,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316 754,21 161 543,73 478 297,94

750 Administracja publiczna 35 943,00 18 917,00 54 860,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 943,00 18 917,00 54 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 943,00 18 917,00 54 860,00

2 830 331,21 180 460,73 3 010 791,94

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 89/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 27 października 2016 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 542 854,21 161 543,73

Pozostała działalność 316 754,21 161 543,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,87 167,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 310 543,34 158 376,21

750 Administracja publiczna 1 560 576,00 18 917,00

Urzędy wojewódzkie 93 496,00 18 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 900,00 15 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 2 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00 385,00

801 Oświata i wychowanie 3 508 402,52 0,00

Szkoły podstawowe 1 795 217,54 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 440,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 800,00 - 3 000,00

Gimnazja 733 894,86 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 056,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 445,54 - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 3 046 708,42 19 951,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

21 020,00 2 760,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 020,00 2 760,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 473,00 13 640,00

3110 Świadczenia społeczne 53 600,00 13 640,00

Ośrodki pomocy społecznej 200 242,42 3 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 300,00 3 551,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 717,00 24 783,00

Pomoc materialna dla uczniów 50 917,00 24 783,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 000,00 22 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 917,00 2 783,00

11 127 898,35 225 194,73

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 27 października 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
704 397,94

01095 478 297,94

6 500,00

596,39

1 500,00

468 919,55

1 579 493,00

75011 112 413,00

80 600,00

15 132,00

2 125,00

3 508 402,52

80101 1 795 217,54

61 440,00

138 800,00

80110 733 894,86

37 056,00

13 445,54

3 066 659,42

85213 23 780,00

23 780,00

85214 80 113,00

67 240,00

85219 203 793,42

132 851,00

7 700,00

Razem: 11 353 093,08

98 500,00

85415 75 700,00

64 000,00

4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 316 754,21 161 543,73 478 297,94

01095 Pozostała działalność 316 754,21 161 543,73 478 297,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,87 167,52 596,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 310 543,34 158 376,21 468 919,55

750 Administracja publiczna 35 943,00 18 917,00 54 860,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 943,00 18 917,00 54 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 490,00 15 700,00 42 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 185,00 2 832,00 8 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 385,00 1 085,00

2 830 331,21 180 460,73 3 010 791,94

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 89/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 27 października 2016 roku



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 161 543,73 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.1.64.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 
października 2016 roku  informującego o  decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 
października 2016 roku  o przyznaniu środków na realizację ustawy o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 750 rozdział 75011 – dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 18 917,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.9.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 
października 2016 roku informującego o decyzji Nr 202 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 
października 2016 roku o uzupełnieniu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

3. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 2 760,00 zł na 
podstawie pisma FCR-I.3111.17.43.2016 z 18 października 2016 roku informującego o decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 210 z dnia 14 października 2016 roku, zwiększającej dotację na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

4. Dział 852 rozdział 85214- dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 13 640,00 zł na 
podstawie pisma nr FIN-I.3111.17.64.2016 z 18 października 2016 roku informującego            
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 212 z 14 października 2016 roku zwiększającej dotację 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

5. Dział 852 rozdział 85219- dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 3 551,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.64.2016 z 18 października 2016 roku informującego o decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 197 z 14 października 2016 roku zwiększającej dotację celową 
na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku. 

6. Dział 854 rozdział 85415- dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 22 000,00 zł  na 
podstawie pisma FIN-I.3111.19.15.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 19 
października 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 217 z 14 
października 2016 roku o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy                        
o systemie oświaty. 

7. Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 2 783,00 zł  na 
podstawie pisma FIN-I.3111.19.14.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 18 
października 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 184 z 12 
października 2016 roku o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników 
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom                
w 2016 r.- Wyprawka szkolna. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 161 543,73 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.1.64.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 
października 2016 roku  informującego o  decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 
października 2016 roku  o przyznaniu środków na realizację ustawy o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 750 rozdział 75011 – dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 18 917,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.9.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 



7 
 

października 2016 roku informującego o decyzji Nr 202 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 
października 2016 roku o uzupełnieniu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 161 543,73 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.1.64.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 
października 2016 roku  informującego o  decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 
października 2016 roku  o przyznaniu środków na realizację ustawy o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 750 rozdział 75011 – dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 18 917,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.9.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 
października 2016 roku informującego o decyzji Nr 202 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 
października 2016 roku o uzupełnieniu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

3. Dział 801 rozdział 80101 i 80110 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 2 760,00 zł na 
podstawie pisma FCR-I.3111.17.43.2016 z 18 października 2016 roku informującego o decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 210 z dnia 14 października 2016 roku, zwiększającej dotację na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

5. Dział 852 rozdział 85214- dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 13 640,00 zł na 
podstawie pisma nr FIN-I.3111.17.64.2016 z 18 października 2016 roku informującego            
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 212 z 14 października 2016 roku zwiększającej dotację 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

6. Dział 852 rozdział 85219- dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 3 551,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.64.2016 z 18 października 2016 roku informującego o decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 197 z 14 października 2016 roku zwiększającej dotację celową 
na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku. 

7. Dział 854 rozdział 85415- dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 22 000,00 zł  na 
podstawie pisma FIN-I.3111.19.15.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 19 
października 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 217 z 14 
października 2016 roku o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy                       
o systemie oświaty. 

8. Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 2 783,00 zł  na 
podstawie pisma FIN-I.3111.19.14.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 18 
października 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 184 z 12 
października 2016 roku o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników 
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom            
w 2016 r.- Wyprawka szkolna. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 010 rozdział 01095 – dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 161 543,73 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.1.64.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 



8 
 

października 2016 roku  informującego o  decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 
października 2016 roku  o przyznaniu środków na realizację ustawy o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 750 rozdział 75011 – dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 18 917,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.9.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 
października 2016 roku informującego o decyzji Nr 202 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 
października 2016 roku o uzupełnieniu dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

 


	zarządzenie 89
	zał 1 dochody ogółem
	doc1

	zał 1 a dochody zlecone
	doc1

	zał 2 wydatki ogółem
	doc1

	zał 2 a wydatki zlecone
	doc1

	uzasadnienie

